
Atliekų prevencijos ir tvarkymo programos kvietimo
,, Subsidijos ir dotacijos individualiems antrinių žaliavų 

surinkimo konteineriams įsigyti 2021-11 Nr. ATP-AM-AZK-“

Paraiškos formos pildymo 
Aplinkos projektų valdymo informacinėje sistemoje (APVIS)

instrukcija



Kvietimas skelbiamas ir paraiška pildoma https://apvis.apva.lt/

Kvietimas: 
https://apvis.apva.lt/paskelbti_kvietimai/subsidijos-ir-dotacijos-individualiems-

antriniu-zaliavu-surinkimo-konteineriams-isigyti

Videoinstrukcija kaip prisijungti prie APVIS juridiniams asmenims:
https://apvis.apva.lt/uploads/documents/files/APVA_Juridrinis%20Asmuo_final.mp4

Pastaba: Paraišką teikiančios įstaigos vadovas prie paraiškų pildymo sistemos
https://apvis.apva.lt/ turi jungtis kaip Juridinis asmuo. Jeigu paraišką pildys įgaliotas
asmuo, tuomet įstaigos vadovas pridedą įgaliojimą ir nurodo įgalioto asmens duomenis.
Įgaliotas asmuo prie sistemos prisijungia, kaip fizinis asmuo ir pildo paraišką.



1. Pareiškėjo duomenys



1. Pareiškėjo duomenys (2)

Pasirenkama kas pildys ir pateiks 
paraišką. Jei paraišką pildys ir teiks 

įgaliotas atstovas, pridedamas 
įgaliojimas.

Susijusios įmonės nenurodomos ir 
pasirenkama „Ne“



1. Pareiškėjo duomenys (3)

Nurodomi pareiškėjo darbuotojo, su
kuriuo galima kontaktuoti visais su
paraiška susijusiais klausimais
duomenys

Galima pridėti įgaliotą asmenį, jei
paraišką teiks ne pareiškėjo vadovas



2. Projekto duomenys
Projektas turi būti

įgyvendintas iki 2023-11-15

Nurodoma kiek savivaldybės teritorijoje yra individualių valdų, kiek arba koks procentas jų
yra aprūpintas individualiais antrinių žaliavų konteineriais ir pan.
Jeigu paraišką pildo RATC, tuomet nurodomas kiekvienoje savivaldybėje esamų
individualių valdų skaičius, kiek arba koks procentas jų yra aprūpintas.
Glaustai aprašomas susitarimas su GIO dėl 50 proc. projekto tinkamų išlaidų finansavimo.

Pagrindžiamas planuojamų įsigyti antrinių
žaliavų konteinerių tipas, talpa bei kiekis. Jeigu
paraišką pildo RATC nurodomas kiekvienai
savivaldybei planuojamas įsigyti konteinerių
tipas, talpa bei lėšų poreikis.



2. Projekto duomenys (2)

Įrašomas planuojamas įsigyti bendras
individualių antrinių žaliavų konteinerių kiekis.

Paliekama reikšmė 0

Nurodoma 1 metai.

Planuojamas įsigyti 120 l talpos individualių
antrinių žaliavų konteinerių
(popierius/platikas/metalas) kiekis.

Pasirenkama kokius konteinerius projektu
planuojama įsigyti ir nurodomas jų kiekis.



3. Projekto biudžetas

Remiamasi gautais komerciniais
pasiūlymais, viešojoje erdvėje
prieinama informacija, viešųjų pirkimų
sutartimis, anksčiau įgyvendintais
panašaus pobūdžio projektais ar kitais
šaltiniais.

Įkelti dokumentą, jeigu jis yra 
patvirtintas ir jo pagrindu 

nustatomas biudžetas.



3. Projekto biudžetas (3) Laukelis užsipildo 
automatiškai.

Laukelis užsipildo 
automatiškai.

Nurodoma prašoma 
dotacijos/subsidijos suma. 

Atkreiptinas dėmesys, kad prašoma 
suma neturi būti didesnė nei 50 proc. 

tinkamų finansuoti išlaidų.

Laukelis užsipildo 
automatiškai.

Laukelis užsipildo 
automatiškai.



4. Pasirengimas įgyvendinti projektą

Šiame skirtuke nėra
informacijos, kurią reiktų pateikti
šio kvietimo projektams.



5. Pareiškėjo deklaracija

Perskaičius ir sutinkant su
sąlygomis, pažymėti.

Paspaudus ,,Pateikti“, paraiškos duomenis
redaguoti bus galima tik su APVA
sutikimu.


